
７　環境性能割交付金交付額
(単位：千円）

高 松 市

丸 亀 市

坂 出 市

善 通 寺 市

観 音 寺 市

さ ぬ き 市

東 か が わ 市

三 豊 市

市 計

土 庄 町

小 豆 島 町

三 木 町

直 島 町

宇 多 津 町

綾 川 町

琴 平 町

多 度 津 町

ま ん の う 町

町 計

合 計

3,457,212

1,040,588

488,634

424,476

776,126

829,763

374,258

1,213,246

255,823

310,868

171,208

85,289

10,727,830

2,176,136

927,910

38,355 156,379

375,533

21,001

区     分
道　　　路 交　　付　　額

延 長 (ｍ) 面 積 (㎡) 延  長  分 面  積  分 計

19,328,930 69,776 73,759 143,535

5,873,129 22,411 43,412

3,064,464 9,861 11,693 21,554

1,910,706 8,566 7,289 15,855

3,992,524 15,663 15,235 30,898

4,310,508 16,746 16,448 33,194

7,553 8,302 15,855

5,809,486 24,486 22,169 46,655

8,604,303 46,465,883 173,652 177,306 350,958

5,162 3,540 8,702

257,503 1,208,195 5,196 4,609 9,805

1,620,174 6,273 6,182 12,455

772 596 1,368

1,026,851 3,455 3,917 7,372

397,755 2,130,625 8,026 8,129 16,155

1,720 1,432 3,152

226,369 1,138,833 4,568 4,344 8,912

56,739,608 216,500 216,500 433,000

380,357 1,689,225 7,676 6,445 14,121

2,123,527 10,273,725 42,848 39,194 82,042


