

7 環境性能割交付金交付額

(単位：千円)

区 分	道 路		交 付 額		
	延長 (m)	面積 (㎡)	延長 分	面積 分	計
高 松 市	3,457,212	19,328,930	69,776	73,759	143,535
丸 亀 市	1,040,588	5,873,129	21,001	22,411	43,412
坂 出 市	488,634	3,064,464	9,861	11,693	21,554
善 通 寺 市	424,476	1,910,706	8,566	7,289	15,855
観 音 寺 市	776,126	3,992,524	15,663	15,235	30,898
さ ぬ き 市	829,763	4,310,508	16,746	16,448	33,194
東 か が わ 市	374,258	2,176,136	7,553	8,302	15,855
三 豊 市	1,213,246	5,809,486	24,486	22,169	46,655
市 計	8,604,303	46,465,883	173,652	177,306	350,958
土 庄 町	255,823	927,910	5,162	3,540	8,702
小 豆 島 町	257,503	1,208,195	5,196	4,609	9,805
三 木 町	310,868	1,620,174	6,273	6,182	12,455
直 島 町	38,355	156,379	772	596	1,368
宇 多 津 町	171,208	1,026,851	3,455	3,917	7,372
綾 川 町	397,755	2,130,625	8,026	8,129	16,155
琴 平 町	85,289	375,533	1,720	1,432	3,152
多 度 津 町	226,369	1,138,833	4,568	4,344	8,912
ま ん の う 町	380,357	1,689,225	7,676	6,445	14,121
町 計	2,123,527	10,273,725	42,848	39,194	82,042
合 計	10,727,830	56,739,608	216,500	216,500	433,000